
 

Gmina Przeworsk         Przeworsk, 11.04.2023 r. 

ul. Bernardyńska 1a,  

37-200 Przeworsk        

Znak sprawy: ROIX.271.1.2023  

 

/Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: Budowa i modernizacja SUW oraz sieci wodociągowej w miejscowości Urzejowice 

w podziale na części: 

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XVIII SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60 % (pkt.), okres rękojmi i gwarancji - 40% (pkt),) oraz łączną 

punktację: 

część nr I – Budowa i modernizacja SUW w m. Urzejowice 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: WOFIL Robert Muszyński,  

ul. Rzeźniana 10/1, 33-380 Krynica-Zdrój 

 

część nr II - Przebudowa sieci wodociągowej w m. Urzejowice 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Konsorcjum:  

Lider: HYDROTECH Piotr Sereda  

37-200 Przeworsk, ul. Dynowska 20A 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Okres 

rękojmi i 

gwarancji  

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

rękojmi i 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

WOFIL Robert Muszyński,  

ul. Rzeźniana 10/1, 33-380 

Krynica-Zdrój 

13 891 705,77 60 5 lat 40 100 pkt 



Partner: Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane BUDAMEX Damian Sereda, 37-200 

Przeworsk, ul. Dynowska 20A 

 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XVIII SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu w części II odrzucono ofertę Wykonawcy: USŁUGOWY ZAKŁAD 

WODNO KANAL. CO i GAZ Roman Szul, 37-200 Przeworsk, Os. Sobieskiego 71.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę bez określonego okresu rękojmi i gwarancji. 

Zgodnie z SWZ rozdział XVIII Opis kryteriów i sposobu oceny ofert pkt. 3.2 Udzielenie dodatkowej 

gwarancji i rękojmi  [G] – waga kryterium 40%: 

Minimalny wymagany przez zamawiającego okres gwarancji i rękojmi wynosi 3 lata, licząc od dnia 

odbioru. Maksymalny okres gwarancji wynosi 5 lat. Punkty w przedmiotowym kryterium 

przyznawane będą w następujący sposób:3 lata – 0 %, 4 lata – 20%, 5 lat – 40%, Gdzie 1% = 1 pkt 

Zaoferowanie gwarancji i rękojmi poniżej wymaganego minimum lub nie wpisanie żadnej wartości 

spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

Wobec powyższego oferta  podlega odrzuceniu.  

Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 

 

        ZASTĘPCA WÓJTA 

               Teresa Wielgos  

   

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Okres 

rękojmi i 

gwarancji  

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

rękojmi i 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum:  

Lider: HYDROTECH Piotr 

Sereda  

37-200 Przeworsk, ul. 

Dynowska 20A 

Partner: Przedsiębiorstwo 

Projektowo-Budowlane 

BUDAMEX Damian Sereda, 

37-200 Przeworsk, 

ul. Dynowska 20A 

938 599,47 60 5 lat 40 100 pkt 


